BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:            /QLD-VP
V/v  cung cấp báo giá dịch vụ bảo

dưỡng, sửa chữa xe ô tô Land

Cruiser biển kiểm soát 31A-4977

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 6  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ bảo dưỡng sửa chữa xe ô tô

Cục Quản lý Dược đang thực hiện triển khai thực hiện gói thầu “Bảo dưỡng,

sửa chữa xe ô tô năm 2025” với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa xe ô tô Land Cruiser biển kiểm soát

31A-4977 năm 2025

2. Nội dung gói thầu: Nhiệm vụ chính của nhà thầu là kiểm tra bảo dưỡng vệ

sinh, sửa chữa (nếu có) xe ô tô Land Cruiser của Cục QLD. Kính mời Quý Đơn

vị có khả năng cung cấp dịch vụ đến cung cấp báo giá.

3. Yêu cầu về báo giá: Để có cơ sở lập dự toán và lựa chọn nhà thầu, Cục

Quản lý Dược kính đề nghị Quý đơn vị hoạt động trong lĩnh vực cung cấp dịch

vụ Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô đáp ứng được các yêu cầu đến Cục Quản lý Dược

cung cấp báo giá dự kiến gói thầu trên cho Cục Quản lý Dược.

4. Nội dung báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo

Địa chỉ nhận báo giá: Văn phòng Cục Quản lý Dược – Tầng 1 nhà B, 138A

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

 Số điện thoại: (024) 37366483; Fax: (024) 3823 4758.

Thời hạn nhận báo giá: Trước 10h00 ngày 05/6/2025

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục QLD;

- Lưu: VT, VP(Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

Phụ lục

NỘI DUNG, KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC

(Kèm theo Công văn số          /QLD-VP ngày       /6/2025 của Cục QLD)

- Giá đã bao gồm các loại thuế, phí theo luật định và các yêu cầu về chất lượng dịch

vụ theo yêu cầu.

ĐƠN VỊ CUNG CẤP

STT Nội dung kiểm tra
Số

lượng

Đơn vị

tính
Tình trạng kiểm tra

Biện pháp

khắc phục

1.  Vòi phun nước rửa kính 2 Cái Tắc Thay mới

2.  Đường ống dẫn vào két nước số 2 1 Cái Ngấm nước ra ngoài Thay mới

3.  Kẹp đường ống, ở khoang động cơ 2 Cái Yếu Thay mới

4.  Cái kẹp (nhựa, lắp trên thân xe) 2 Cái Yếu Thay mới

5.  Đường ống dẫn vào két nước số 1 1 Cái Ngấm nước ra ngoài Thay mới

6.  Ống dẫn dầu trợ lực lái đường đẩy 1 Cái Ngấm dầu ra ngoài Thay mới

7.  Ống dẫn dầu phanh số 1 1 Cái Ngấm dầu ra ngoài Thay mới

8.  Cái kẹp (nhựa, lắp trên thân xe) 2 Cái Yếu Thay mới

9.  Cái kẹp (nhựa, lắp trên thân xe) 2 Cái Yếu Thay mới

10.  Má phanh trước 1 Bộ Mòn hết má Thay mới

11.
Bộ má phanh sau (1 bộ gồm 4 má

phanh sau)
1 Bộ Mòn hết má

Thay mới

12.
Bộ cu-pen phanh bánh xe (chất

liệu tổng hợp)
1 Cái

Rách,kẹt
Thay mới

13.
Bộ cu-pen phanh bánh xe (chất

liệu tổng hợp)
1 Cái

Rách,kẹt Thay mới

14.  Dầu máy SP 10W-30 (phuy 208L) 7,50 Lít Bẩn, biến chất Thay mới

15.  Gioăng làm kín ốc xả dầu 1 Cái Hết đàn hồi Thay mới

16.
Mỡ bôi trơn dùng trong bảo dưỡng

phanh
7 Gram Đệm phanh khô Thay mới

17.
Dung dịch vệ sinh phanh và linh

kiện ô tô Toyota
0,34 Chai Má phanh bẩn Vệ sinh

18.  Lọc dầu 1 Cái Bẩn, tắc Thay mới

19.  Bộ khoá cửa trước bên trái 1 Cái Kẹt, chập chờn Thay mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:34:37+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:02+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:10+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:15+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:20+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:31+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:45:39+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!